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Güvenli tesisat ve ucuz 
elektrik zamanı
Memet Nasiboğlu başkanlığında Asbaşkan 
Bora Karaçam ve İdare Amiri Osman 
Asilzade’den oluşan heyet Ekonomi ve 
Enerji Bakanı Sunat Atun’u ziyaret ederek 
yenilenebilir enerjiler konusunda görüş alış 
verişinde bulundu.

Ülkemizdeki elektrik tesisat 
uygulamalarıyla ilgili olarak uzun yıllardır 
uygulanmakta olan 14. Tesisat Yönetmeliği 
belirli koşullar dâhilinde yürürlükten 
kaldırılarak mevcut sayaçtan beslenen ek 
veya tadilatlar ile 2016 yılı veya öncesinde 
alınmış inşaat izni olan yerler haricinde 
uygulanacak yeni projelerin 16. Tesisat 
Yönetmeliğine göre uygulanmasına 
başlandı. Can ve mal güvenliğine yönelik 
elektriksel koruma tedbirlerinin artırıldığı 

yeni yönetmelik kuralları ile ilgili olarak 
KTEMB Eğitim Komitesi tarafından 
hazırlanıp Türk Maarif Koleji konferans 
salonunda gerçekleştirilen ve KTEMB 
üyesi Elektrik Mühendisi Fadıl Korkut ve 
EMO’ndan Elektrik Mühendisi Mustafa 
Özmert’in anlatıcı olarak yer aldığı 
seminere Birlik üyeleri ve personelinin yanı 
sıra Kıb-Tek teknik ve idari personeli ile 
elektrik öğretmenleri de yoğun ilgi gösterdi.
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Ülkemizdeki elektrik tesisat 
uygulamalarıyla ilgili olarak uzun 
yıllardır uygulanmakta olan 14. 
Tesisat Yönetmeliği belirli koşullar 
dâhilinde yürürlükten kaldırılarak 
mevcut sayaçtan beslenen ek 
veya tadilatlar ile 2016 yılı veya 
öncesinde alınmış inşaat izni olan 
yerler haricinde uygulanacak yeni 
projelerin 16. Tesisat Yönetmeliğine 
göre uygulanmasına başlandı. 

Can ve mal güvenliğine yönelik elektriksel 
koruma tedbirlerinin artırıldığı yeni 
yönetmelik kuralları ile ilgili olarak KTEMB 
Eğitim Komitesi tarafından hazırlanıp 
Türk Maarif Koleji konferans salonunda 
gerçekleştirilen ve KTEMB üyesi Elektrik 
Mühendisi Fadıl Korkut ve EMO’ndan 
Elektrik Mühendisi Mustafa Özmert’in 
anlatıcı olarak yer aldığı seminere Birlik 
üyeleri ve personelinin yanı sıra Kıb-
Tek teknik ve idari personeli ile elektrik 
öğretmenleri de yoğun ilgi gösterdi.

Seminerin açılışında katılımcılara hitap 
eden KTEMB Başkanı Mehmet Nasiboğlu, 
Birliğin eğitime verdiği önemi vurguladığı 
konuşmasında elektrik sektörünün 
teknolojik yenilikler sonucunda sürekli 
olarak kendini yenilemesi nedeniyle 
mesleki eğitimde devamlılığı sağlamak 
için çalışmaların yoğun bir şekilde devam 
ettiğini belirtti ve eğitim kapsamının 
elektrik bölümü öğrencilerini ve sektöre 
ilgi duyan kişileri de kapsayacak şekilde 
genişletilebilmesi amacıyla Avrupa Birliği 
tarafından desteklenecek iki yıllık yeni 
bir eğitim projesi için yakın bir süre önce 
Avrupa Komisyonuna proje sunduklarını 
hatırlattı, seminere katılanlara gösterdikleri 
ilgiden dolayı teşekkür etti. 

Üç buçuk saat süren ve interaktif olarak 
soru cevap bölümlerine yer verilen seminere 
katılanlara IEE 16. Tesisat Yönetmeliği 
konusunda KTEMB Yayın Kurulu tarafından 
hazırlanan ve sunumu yapılan bilgileri 
içeren kitaplar dağıtıldı. 

Ülkedeki elektrik tesisat uygulamalarında IEE 16. Tesisat Yönetmeliğine geçildi

Sahibi:KTEMB(a)       Genel Yayın Yönetmeni:Deniz Gürgöze     Grafik Tasarım:Nazire Büyükoğlu
Halkla İlişkiler ve Reklam :Növber Gürtay  KTEMB İletişim: 0392 223 39 345 Web:www.ktemb.com
Mesarya Ajans İletişim:(0392)225 65 95/96      mesarya.ajans@gmail.com    Basım Yeri:Girne Grafik
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Kıbrıs Türk Esnaf ve Zanaatkârlar Odası (KTEZO) 
ile Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği (KTEMB) 
arasında bir süreden beridir sürdürülen görüşmeler 
sonucunda varılan 
mutabakatla mesleki 
eğitim ve diğer sektörel 
konularda iki örgüt 
işbirliğinde ileriye dönük 
somut adımlar atılması 
kararlaştırıldı.

İki örgüt tarafından yapılan 
ortak açıklamada; “KTEZO 
Sanayi Sitesi içerisinde 
inşa edilmekte olan Çıraklık 
ve Yetişkin Eğitim Merkezi 
Okul binasının bulunduğu 
bölgenin bir çekim merkezi 
haline getirilerek, elektrik 
sektöründe yaşanan ara 
eleman sorununun çözülmesi 
hedeflenmektedir” denildi.

Bu amaçla okul inşaatının 
bulunduğu bölgenin elektriksel projelendirmeleri, çevre 
düzenlemeleri, ağaçlandırma çalışmalarında yardımlaşma ve 
bu alanda KTEMB lokali inşa edilmesi gibi konularda işbirliğine 

gidilmesini öngören protokole KTEMB adına birlik başkanı Mehmet 
Nasiboğlu ve KTEZO adına Genel Koordinatör Hürrem Tulga imza 
koydu.

KTEMB Başkanı Mehmet 
Nasiboğlu, paydaş iki 
kuruluş olarak ortak hedefleri 
doğrultusunda bilgilerini ve 
deneyimlerini birleştirerek, 
sonuca ulaşmak istediklerini 
belirterek, “Birlikten kuvvet 
doğar” dedi.

KTEZO Genel Koordinatörü 
Hürrem Tulga da 
açıklamasında, “toplumsal 
kesimlerin birbirine karşı 
pozisyon aldığı, sektörler 
arası çatışmanın büyüdüğü, 
deyim yerindeyse yer yer iki 
kişiyi bir araya getirmenin 
neredeyse mucizeye 
dönüştüğü” bir ülkede 
elektrik müteahhitleriyle 
dayanışma içinde olmanın 

kendilerini onurlandırdığını vurguladı. Tulga, “Önümüze bakacağız, 
birbirimizden güç alarak umudu büyütmeye, toplumdaki 
dayanışmayı büyütmeye devam edeceğiz” dedi.

Mesleki eğitime katkı için ortak hareket edilecek
KTEZO İLE KTEMB ARASINDAKİ İŞBİRLİĞİ GELİŞTİRİLİYOR



SAYFA  4 ELEKTRIK

Bize hayatınızdan bahseder misiniz? 
Çocukluğunuza ve mesleğe nasıl 
başladığınıza dair anılarınız nelerdir? 

2 Haziran 1935 tarihinde Lefkoşa İplik 
Pazar Sokak Sarayönü’nde Mustafa 
Çoroniğin Hanında doğdum. Evimiz 
oradaydı Surlar içinde. Beni Rum ebe 
Paragnina doğurttu, o zaman Türk ebe 
yoktu. Daha sonra oradan taşındık. 
1942 yılında 2. Dünya Savaşı sırasında 
7 yaşındaydım.  Xero’da (Gemikonağı) 
elektriği olmayan kerpiç bir evde kalırdık 
o zaman. Sonra da Yedidalga’ya taşındık. 
Evimiz Soli harabelerinin yanındaydı. 
O zamanlar her akşam evlerdeki ışıklar 
söner Alman ve İtalyan uçakları CMC 
maden ocaklarını bombalardı. Uçakların 
görmemesi için dışarıda sigara içmek 
yasaktı, dışarda sigara içene büyük cezalar 
verilirdi. Karartma vardı, ışık yakamazdı 
kimse. Babam İngiliz askeriydi. Daha evvel 
dedeminan babam binicilik yaparlardı, 
attan düştü babam kolu sakatlandı. 
Sonra çürüğe çıkarttılar kendini aşçı oldu. 
Lefke’de elektrik vardı o zamanlarda. 
Maden ocağında çalışan işçilere verilirdi. 
Kaldığımız evde elektrik yoktu ama…

“13 yaşında ilk işim olan Bakkal 
çıraklığı yaptım! Elektrikçiliğe 15 
yaşında başladım… “

İlkokula 2 yıl geç gittim. Her sınıfta 
arkadaşlarımdan 2 yaş büyüktüm. Kaptan 
seçerlerdi beni hep. 1. Sınıfı Yenicami’de 
okudum Hocamız Cami İmamı Hacı 
Faik efendiydi. Daha sonra 4. sınıfa 
kadar Haydarpaşa’ya gittim surlar içinde. 
Ortaköy’de camiyi okul haline getirdilerdi, 
5. sınıfı orda okudum, oraya taşındıydık. 
Yoksulluk vardı o zamanlar, 5. sınıfı 
bitiremedim. Okulu bırakmak zorunda 
kaldım. 13 yaşında haftada 2 şiline Baf 
Caddesi üzerinde Lokmacı barikatına 
gitmeden Haji-Kyriacou Bakkal vardı, 

onun yanında işe başladım. 2 oğlu vardı, 
hepsi beraber bakkalcılık yaparlardı. 2 
yıl orada bakkalcılık çıraklığı yaptım. El 
arabasıynan dükkâna-dükkândan dışarıya 
mal taşırdım. Bisikletinan ta Strovolo’ya 
giderdim köhünlerinan bisikletin üstünde 
mal taşırdım. Abim, Leontidis (Alman) vardı, 
onun yanındaydı, radyo tamiri yapardı hem 
buzluk işleri. Onun dükkânın yanında bir 
Ermeni vardı Mouses Elmacıyan, Cyprus 
Electric’ti iş yerinin adı. 15 yaşındayken 
abimin tavsiyesiyle Ermeni Elmacıyan’ın 
yanında elektrikçiliğe başladım. Pratik 
olarak öğrendim işi, Ermenice da 
öğrendim. Protestandı ustam, Cumartesileri 
ibadete giderdi. O yüzden Cumartesileri 
çalışmazdık. Pazarları çalışırdık ama. Avize 
da satardı. Abim buzlukçu Ahmet’nan evlere 
gider avize asardık. 18 yaşına kadar onun 
yanında çalıştım. Ayrıca geceleri İstanbul 
Sinemasında da çalışırdım. Yazlık sinema 
operatörcülüğü yapardım. Her gece 2 film 
gösterirdim. Yeri şimdiki Çağlayan’daydı. İlk 
inspector ( kontrolcü) Mehmet Derviş’nan 
beraberidim o da Kristal Sinemasında film 
gösterirdi. 

Ben ilk başladığımda filmleri hep Arap 
filmlerinden döndürürlerdi Türkçe 
konuşurlardı. Ağzı başka söylerdi sen 
başka görürdün ağzının konuşmasını.. 
O zaman tekerlek filim ruloları vardı, 
filimler yanıcıydı. Makine odasında sigara 
içilmezdi. Bir defasında filmleri tekerleklere 
kurarken dişleri kırıldı. Onarılmazdı da, 
ustam Veli Efendiye dedim bu filmleri 
gösteremeyik tehlikelidir dedim. O ısrar etti 
git onart göster dedi. Ben da öyle yaptım 
ama diş kopuk nasıl onaracaydım, eliminan 
aradım dönerken tutayım, ikinci tekerlekte 
diş koptu fırına girdi ateş aldı. Eliminan 
tuttum savurdum sinemadan dışarıya 
düştü otlara bomba gibi patladı ateş aldı. 
Kabini kurtardık ama. Sonra Doktor Costas 
Parasgevaidis’in yanına girdim. Larnaka 
Polis İstasyonunun yanında Santa Rosa 

sokakta Cerrahtı. Orda hem elektrik işlerini 
hem da şoförlüğünü yapardım.

“Kurşun kablolar çok ağırdı 4-5 kişi 
birlikte döşerdik… İlk elektrik santralı 
Dikelya’daydı”

Daha sonra Ermeni Melkonyan Okulunda 
çalışmaya başladım. 6 ay işledim burda. 
Filizole üstü örgü mumlu tesisatlar çürürdü 
onları sökerdim değiştirirdim.

 Onların yerine Kurşun kablo ile tesisat 
yapardık. Çok ağırdı, işlemesi çok zordu. 
16mm2 kurşun kabloyu 4 kişi 5 kişi kişi 
ancak çekerdik. Biri döşeycek olandı, 
klipleri kapayan, klipler bronzdu sarı renk, 
başka bir şey tutmazdı o kabloyu. Ruloyu 3 
ayaklı merdivenin üstüne koyardık, boruyu 
geçirirdik, 2 kişi ara yere çıkardı, onlar 
kabloya yardım ederdi, tekerlek döner 
yan tutulur çekerek getirirdik, onlar yukarı 
kaldırırdı bir kişi da klipleri tuttururdu. TRS 
lastik giyimli filizole vardı, sonra kursun, 
sonra pv,c zırhlı kablo çıktı. 

Sıva altı teneke boru içi katranlı kâğıt 
vardı. Tenekeden boru. Sonra çıktı çelik 
conduit boru siyah renk, Belçikadan 
gelirdi. İnch’lik. 1”, 1 ¼”, 1 ½”, 2”… ve 
6 köşe bush vardı. Alüminyum boruları 
tavan döşerken kullanırdık. Topraklamayı 
ana şalterin üstünde yapardık. Baso 
açardık, sonra alüminyum boya sürerdik, 
paslanmazdı. Lambalarda vidadan alırdık 
avizeye bağlardık toprağı. Topraklama ana 
su borusunun üstündeydi. Bir tane 6mm2 
kablo getirirdik şaltere clampın üstüne 
bağladıktan sonra devreler başlardı oradan 
toprak almaya. Sıva altında aydınlatmalara 
toprak çekmezdik, sıva üstünde toprak 
hattını dıştan çekerdik. Bir kutuda jumper 
yapardık toprağı aydınlatmada lambalara 
toprak hattı çekmezdik. Vidasından 1 
parça 1mm2 kablo ile avizeye verirdik 
o kadar. İlk priz tesisatı continental 

Gazetemizin  ilk sayısında ülkemizin 
en eski elektrik müteahhitlerinden 
ve Birliğimizin kuruluşunda emeği 
geçmiş sektörümüzün sevilen 
simalarından Enver Avcan ile 
hayatına ve mesleki konulara dair 
yaptığımız samimi söyleşiden 
derlediğimiz röportaja yer verdik.

DUAYEN İSİMLERDEN....ENVER AVCAN
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priz tesisatı yapılırdı. Topraklaması su 
borusunun üstünden verilirdi. Topraklama 
çubuğu yerine galvaniz boru çakardık o 
zamanlar. Derinliği 2 ayak olacak şekilde 
olurdu. Toprak hattı kablosu 6mm2 olurdu. 
Topraklama için gazık olarak solina 
çakardık galvanize boru. Toprak hattı 6 
mm2, prizlerde 2.5mm2 toprağı 1mm2 
kabloynan yapardık.

O yıllarda Lefkoşa Surlar içine elektrik 
verilirdi jeneratörlerle. Elektrik dairesinin 
her kazada elektrik santralı vardı. Elektrik 
kurumunun önerge bölgesinde. Büyük bir 
hangarın içinde jenereatörle verilirdi. İlk 
elektrik santrali Larnaka’daydı. Dikelya’da 
kurulduydu. 

“Yetki imtihanına 1953’te girdim…”

En eski elektrikçi Kemal usta diye tanıdığım 
biriydi. Daha sonra Halil Yavuz geldi. Elmas 
hamamı vardı onun sahibinin oğluydu. Talat 
Usta Planlama İnşaat Dairesindeydi (Public 
Work Department) orda çalışırdı. Rahmetlik 
Erdem, Hakkı Nasiboğlu, Yılmaz Nasiboğlu, 
Ersoy Talatoğlu vardı, o dönem elektrikçilik 
yaparlardı…

Şimdiki Karayolları’nın olduğu yer Planlama 
İnşaat Dairesiydi. Sınavları Planlama İnşaat 
Dairesi yapardı. Türkler arasından imtihana 
giren çok az kişi vardı. Vural Cevdet 
(Türkmen) elektrik mühendisiydi sınavda 
tercümanlık yapardı. 1953’te elektrikçilerin 
yetki imtihanına girdim. Ben imtihana 
girdiğim zaman soruları bana Rumca 
sorarlardı benim Rumcam farsiydi. Kıbrıslı 
Rum gibi konuşurum Rumcayı.  Bir da 
Makine mühendisi Rum vardı komisyonda.

“Halk Elektrik Evi’ni 1959’da açtım… 
Piyasada iş yapan memurlar 
işlerimizi düşürürdü, haksız 
rekabet yapılırdı! Vergi Dairesi’ne 
bildirirdik…”

Ben 1959’da ilk dükkânımı “Halk Elektrik 
Evi” Girne Caddesinde berber Niyazi’nin 

yanında açtım. Hale daha tabella durur. 
Kardeşimnan beraber başladıydık buzlukçu 
Ahmetinan. 20 yıl evveline kadar dükkân 
ordaydı. 1960’lı yıllarda köylere elektrik 
gitmeye başladı. O yıllarda köylere 
giderdik. Abohor’da, Mora’da ve Beyköy’de 
iş yapardım. İki posta çalıştırırdım ilk 
Lefkoşa’daki işleri dağıtırdım sonra köylere 
giderdik. Proje da çizerdik biz. Özel formum 
vardı. Üstünde electrical contractor yazardı 
ve geçerliydi. Üstünde telefon numaramız 
vardı. Çıraklarım vardı. Bazıları halen daha 
piyasadadır. Özkan Aydınlı, Menteş vardı 
Baflı, Osman vardı, Hüsnü Cenker, Ertan 
Tektan, Nasip Pirgot, Ercan vardı gaynım… 

Kontrole giren her iş için 2 şilin imza parası 
verirdik, kontrole girsin diye. Planı çizerdim 
formayı hazırlardım gider imzalatırdık çifte 
şiline. Form B ve Form E vardı. Randevu 
ister gün alırdık kontrolden sonra Form E’yi 
imzalar verirdik. Kontrole gitmeden önce 
Forum B doldurulurdu.

“Birliği kurmak için zorlandık ama 
gelecek nesillerin bile işine yaradı 
bu Birlik”

25 şilin lamba tesisatı, 10 şilin karpuz 
lamba için ayrı alırdık ve 1,5 lira ise priz 
başı tesisata alırdık. Dairelerde çalışan 
part time olarak elektrik işi ile uğraşanlar 
yüzünden işlerimiz azalırdı az paraya 
çok iş alırdık. Ortada büyük bir haksız 
rekabet vardı. Gelir vergisi çok verirdik 
her sene. Seyyar çalışanlar yüzünden 
işlerimiz bozulurdu. Bizi işletmezlerdi. 
Elektrik Dairesindeki memurlar gibi 
Telefon Dairesinde olanlar da iş yapardı. 
Elimizden iş alırlardı. Engelleyemezdik 

çok iş alırlardı. Vergi Dairesine söylerdik 
çaresini bulsun bu işin. İlk Birliği 1978’de 
kurmak için çok uğraştık çok zorlandık ama 
gelecek olan neslin bile işine yaradı bu 
Birlik…

3-5 sene önce elektrikçilik yapmaktan 
vazgeçtim. Oğlum Bülent Avcan’ a devrettim 
işleri. 1985’den beri oğlum Bülent Avcan 
işe başladı. Mesleğini yanımda öğrendi. 
İlk başlarda mesleği tercih etmedi, devam 
etmeyeceğini söyledi. Bankada çalışmaya 
başladı. 6 ay çalışabildi bankada. Sonra 
kendi dükkânını açtı. Elektrik mesleği bizde 
babadan oğula ilerlemekte ve torunum ise 
elektrik mühendisi oldu. 

CAN ve MAL GÜVENLİĞİNİZ İÇİN
KTEMB 2016 yılı üye ve personel kimlik kartları dağıtılmaya başlandı
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İSİM:
ŞİRKET: ELEKTRİK insan yaşamının var olduğu her yerde hem vazgeçilmez bir ihtiyaç hem de görünmez 

bir tehlike olarak yer almaktadır. Özel hayatımızda ve iş hayatımızda gittiğimiz her yerde evlerde, 
tüm binalarda, kamusal alanlarda kısacası enerjiye gereksinim duyulan zamanlarda elektrik hep 
yanı başımızdadır.
Peki;
*Yaşamımızda bu kadar önemli bir yere sahip olan elektrik işleriyle kimler uğraşmaktadır?
*Elektrik müteahhitleri konusunda ülkemizde uygulanan yasal mevzuat nedir?
*Elektrik işlerimizi kimlere yaptırmamız gerekmektedir?
*Ne tür elektrik işleri yapılmaktadır?
 Yasa koyucular yukarıda bahsedilen can ve mal güvenliğinin korunması başta olmak 
üzere kayıt dışı ekonomiyle mücadele ve bu sektörde yaşanabilecek gelişmelerin önünü 
açabilmek adına 2006 yılının Mayıs ayında 51/2006 sayılı KTEMB yasasının yürürlüğe girmesini 
sağlayarak ülkemizde elektrik işleriyle uğraşanların Birliğe üye olmasını bir zorunluluk haline 
getirmişlerdir. Bunun bir nedeni de kuralsız ve bilinçsiz bir şekilde sadece kar amaçlı yapılan 
işlerin saatli bir bomba gibi orada durması tüketicilerin can ve mal güvenliğini tehdit etmesidir. 
YETKİSİZ kişilere elektrik işlerinizi yaptırmayın ve elektrik işlerini yaptıracağınız kişilerin KTEMB 
üyelik kartlarını ibraz etmelerini mutlak suretle isteyin. Bu kartlarının ön yüzünde yetkili kişinin 
resmi ile kimlik bilgileri yer alırken kartın arka yüzünde 1-İç Tesisat; 2-Orta Gerilim; 3-Yenilenebilir 
Enerji işleri yetkisi olup olmadığı renklendirilerek ayırt edici bir yapıda belirtilmektedir.

ÖN

ARKA
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Birlik Yönetim Kurulu Lefkoşa, Mağusa, Girne ve 
Güzelyurt bölgelerinde üyelerle bir araya geldi. Yapılan 
program çerçevesinde düzenlenen bir dizi toplantıyla 
üyelerin talepleri ve Yönetim Kurulunun faaliyetleri 
konularında görüşler paylaşıldı.

Birlik Başkanı Mehmet Nasiboğlu ve Yönetim Kurulu üyelerinin 
katıldığı toplantılarda Yönetim kurulunun 1 yıllık icraatları ve 
projeleri hakkında üyeler detaylı olarak bilgilendirildi. Bunun 
yanı sıra üyelerin sorunları ve talepleriyle ilgili görüş ve öneriler 
paylaşıldı.
Yapılan toplantılar sonucunda piyasada kaçak elektrik müteahhitliği 
ile uğraşan kişilere karşı oluşturulan denetim mekanizmasının 
güçlendirilmesi ve piyasadaki kaçak iş oranının azaltılması yönünde 
yeni adımlar atılması kararlaştırıldı. Bunlar arasında üye personel 

ve araçlarının bilgisayar destekli veri tabanı uygulamasıyla kayıt 
altına alınarak kaçak iş yapan kişilerin tespitinin kolaylaştırılması 
gibi önlemler yer alıyor.
Bunun yanı sıra elektrik müteahhitlik hizmetlerinde kalitenin 
artırılması ve standartların yükseltilmesi için taban fiyat 
uygulamasının gerekliliği vurgulandı. Ayrıca, kamu ihalelerinde 
üyelerin yaşadıkları idari sorunların aşılabilmesi için çalışma 
başlatılması kararlaştırıldı.

Bunlara ek olarak eğitim projeleri kapsamında hazırlık çalışmaları 
devam eden “İş Sağlığı ve Güvenliği” ile “IET 17. Elektrik Tesisat 
Yönetmeliği” kurslarıyla ilgili bilgilendirmeler yapıldı ve eğitim 
konularında gereklilik duyulan diğer konularla ilgili öneriler alındı. 

BÖLGE TOPLANILARI VERİMLİ GEÇTİ
Kayıt dışı çalışan kişiler, birim fiyatlar, ihaleler ve eğitim konuları ağırlıklı olarak ele alındı
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Memet Nasiboğlu başkanlığında 
Asbaşkan Bora Karaçam ve İdare 
Amiri Osman Asilzade’den oluşan 
heyet Ekonomi ve Enerji Bakanı 
Sunat Atun’u ziyaret ederek 
yenilenebilir enerjiler konusunda 
görüş alış verişinde bulundu.

Kıbrıs Türk Elektrik Kurumu Müdürü Gürcan 
Erdoğan’ın da hazır bulunduğu kabulde 
konuşan Elektrik Müteahhitleri Birliği 
Başkanı Mehmet Nasiboğlu, Yenilenebilir 
Enerji Kaynakları Tüzüğü’nde yapılan 
son düzenlemeden dolayı Birlik olarak 
duydukları memnuniyeti ifade etti. Mehmet 
Nasiboğlu, tüzüğün Birlik yasasıyla uyumlu 
çalışabilecek bir işlevsellik kazandığını 
belirtti, ayrıca tüzükte her kesime hitap 
edebilecek çok iyi düzenlemeler yapıldığını 
kaydetti.

Bakan Atun da konuya ilişkin 
değerlendirmesinde 2014 yılında 

Yenilenebilir Enerji Kaynakları Tüzüğü’nde 
yapılan bir takım değişikliklerle güneş 
enerjisi kullanımının önünün kapatıldığına 
dikkati çekti ve tüzükte son yapılan 
değişikliklerle ise güneş enerjisi kullanımının 
önünün yeniden açıldığını söyledi.
Değişikliklerle hanelere kapasite artırımı 
getirdiklerini ve kendi tükettiği elektrik 
kadarıyla olan eski sınırlamayı kaldırılıp 
1.2 katına çıkarttıklarını belirten Atun, hane 
dışı üretimlerde ise sanayi, turizm ve eğitim 
alanlarında hem mahsuplaşma getirdiklerini 
hem de kendi trafo kapasitelerinin 1.2 katına 
kadar kurulum yapabilme hakkı tanındığını 
anlattı. Yenilenebilir enerji konusunda 
ciddi bir ilerleme beklediklerini da ifade 
eden Atun, 1 yılık dönemde toplam 70 
Megawatt’lık bir hedef koyduklarını söyledi.

Konutlara sınır konulmadığına ve herkesin 
lisansını Bakanlık’tan alabileceğine 
de dikkati çeken Bakan Atun, sanayi, 
turizm ve eğitim alanlarında ise 1 yılda 

20 ile 25 Megawatt arası lisanslandırma 
kararı alındığını, okul ve hastane gibi 
halka hizmetin esas olduğu yerlere ise 4 
Megawatt ayırdıklarını kaydetti.

Yenilenebilir enerji sayesinde yıllık 33 
milyon TL tasarruf sağlanacağına da dikkati 
çeken Atun, bunun elektrik fiyatlarına da 
ciddi etki edeceğini ve elektrik fiyatlarının 
düşeceğini söyledi.
 2012 yılında yürürlüğe giren Yenilenebilir 
Enerjiler (Uygulama ve Denetim) 
Tüzüğü’nde yapılan son düzenlemelerle 
vatandaşların can ve mal güvenliği 
gözetilerek bu sistemlerin elektrik işlerinin 
güncel uygulamalar gereği Kıb-Tek 
elektrifikasyon uygulama yetki belgesi 
bulunan 1. 2. 3. ve 4. Sınıf Birlik üyeleri 
haricinde yetkisiz ve ehil olmayan kişiler 
yapamayacak.
Ayrıca konutlarda tek fazlı konutlar 7kW 
ve üç fazlı konutlar 15kW gücünde güneş 
enerji sistemi kurabilecek.

BÖLGE TOPLANILARI VERİMLİ GEÇTİ
Kayıt dışı çalışan kişiler, birim fiyatlar, ihaleler ve eğitim konuları ağırlıklı olarak ele alındı GÜVENLİ TESİSAT VE UCUZ ELEKTRİK ZAMANI!

KTEMB İLE KIB-TEK ARASINDA PROTOKOL İMZALANDI!
Kamuoyunun dikkatine: 

“Kaçak müteahhitlere elektrik 
işi yaptırmayınız, KTEMB üyesi 
olmayanlar yaptıkları işlere 
elektrik bağlatamaz!”

Ülkemizde elektrik işleriyle 
uğraşan kişilerin KTEMB üyesi 
olması zorunluluğundan hareketle 
Kıb-Tek yerel kurallarının ve 
yürürlükteki tesisat yönetmeliği 
kurallarının eksiksiz bir şekilde 
uygulanması için yapılan tüm 
elektrik tesisatlarının (Orta Gerilim 
Elektrifikasyon altyapı işleri, iç 
tesisat elektrik işleri, yenilenebilir 
enerji sistemlerinin elektrik işleri ve 

jeneratör sistemlerinin elektrik işleri) 
Kıb-Tek elektrik tesisat kontrolüne 
sunulması aşamasında elektrik 
müteahhidi şahsın ve/veya firmanın 
ilgili işle alakalı KTEMB’den temin 
edeceği yapılan işin türüne göre 
Tesisat Kontrol Müracaat Formu ve/
veya (Yenilenebilir enerji sistemlerine 
ait tesisatlar için) Güneş Enerji 
Sistemleri Üyelik Belgesi Formunun 
aranmasıyla ilgili mevcut uygulama 
protokole bağlanmıştır.

13 Şubat 2017 tarihinde imzalanan 
protokole KTEMB Başkanı Mehmet 
Nasiboğlu, Kıb-Tek Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan Çetin Erçen ve Kıb-
Tek Müdürü Gürcan Erdoğan imza 
koydu.

Lefke Avrupa Üniversitesi Elektrik-
Elektronik Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Doç. Dr. Özgür C. Özerdem 
Başkanlığındaki heyet Birliği ziyaret 
etti. 

Elektrik-Elektronik Bölümü öğrencilerinin 
eğitiminde verimliliğin artırılmasına yönelik 
sektör-okul işbirliği olanaklarının ele alındığı 
bir toplantı gerçekleştirildi. 

Birliğin Lefkoşa’da bulunan merkez ofisinde 
gerçekleştirilen toplantıya Birlik adına 
Başkan Mehmet Nasiboğlu ile Asbaşkan 
Bora Karaçam katıldı. Toplantıda ağırlıklı 
olarak öğrencilere piyasa ihtiyaçlarına 
yönelik çeşitli eğitimler verilmesi ve son sınıf 
öğrencilerin stajlarının organize edilmesi 
konuları görüşüldü.

LAÜ’DEN BİRLİĞİMİZE ZİYARET
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 ETMD’nin kuruluş tarihçesi ile ilgili 
bilgi verir misiniz?

ETMD, Elektrik Tesisat Mühendisliği 
alanında hizmet veren önemli proje 
firmalarının, elektrik mütaahhitlerinin, üretici 
ve satıcı firma sahiplerinin ya da üst düzey 
yöneticilerinin katılımıyla 2001 yılında 
kurulmuştur. 2017 yılı itibari ile elektrik 
tesisat mühendisliği alanında projelendirme, 
taahhüt ve imalat çalışmalarında bulunan 
200’ e yakın üye sayısına ulaşmıştır. Kurucu 
üyelerimiz; Rıdvan ÇELİKEL (Anel Grup), 
İsmet DEFNE (Elsan Elektrik), Levent 
DİRLİK (Sanayi Mühendislik), Medih ERTAN 
(AE, Arma-Elektropanç), Hüseyin GÜLSOY 
(HB Teknik), Sabri GÜNAYDIN (HB Teknik), 
Yusuf Hikmet KAYA (EAE Elektrik), Kemal 
KIZILHAN (AE Arma-Elektropanç), Sermet 
ŞATIR (Smart) ve Atalay KASAP ‘ dır.

Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini ise 
sırasıyla;
2001-2003 dönemi; Yusuf Hikmet KAYA, 
EAE, 
2003-2005 dönemi; Medih ERTAN, AE 
Arma-Elektropanç,
2005-2007 dönemi; İsmet DEFNE, Elsan ,
2007-2009 dönemi; Adnan ÖKŞEN, Genser,
2009-2011 dönemi; Levent CEYLAN, BTS
2011-2013 dönemi; Sermet ŞATIR, 
2013-2015 dönemi; V. Tuncer ÖZEKLİ
2013-2017 dönemi; V. Tuncer ÖZEKLİ  
üstlenmiştir.

Kuruluşundan bu yana yapılanlardan 
bahsedecek olursak, ETMD, Elektrik 
Tesisat Mühendisliği alanında AG Elektrik 

Tesislerinin Projelendirmesi, Elektrik 
Tesislerinde Topraklama Yönetmeliği, 
Elektrik Tesisatları El Kitabı gibi 15 
teknik kitabı sektöre kazandırmış, ayrıca 
2005 yılında ‘Yapılarda Elektrik Tesisatı 
Şartnamesini’ ( 1 KV altındaki Tesisler için 
) hazırlamıştır. Şu sıralarda Schneider 
Elektrik firması tarafından Türkçeye 
tercümesi yapılan ‘’Electrical Installation 
Guide’’ kitabının teknik kontrolü ve Mart 
ayı içerisinde basımı yapılarak sektöre 
kazandırılması ile ilgili ortak çalışmalar 
sürdürmektedir.  
Eylül 2000’de 8 sahife olarak yayın 
hayatına başlayan ETMD Bizden haberler 
dergisi,  bugün 100’lü sahifelere ulaşmış 
ve sektörden haberler ile teknik yazıların 
yanı sıra sosyal içerikli yazılarıyla da güzel 
bir dergi haline getirilmiştir. Bedelsiz olarak 
dağıtılan dergimiz, iki ayda bir çıkarılarak, 
yaklaşık 2500 kişiye ulaştırılmaktadır.

Üye sayımızı arttırmak ve yurt genelinde 
ETMD’yi daha iyi tanıtmak amacıyla, 
Ankara, İzmir, Bursa, Adana, Antalya, 
Sakarya ve Çorlu’da dernek temsilcilikleri 
kurulmuştur.
Etkinliklerimizin başında WIN Fuarları 
ile ortak çalışmalar gelmektedir, 
derneğimiz 2003 yılından itibaren, HM 
Bileşim AŞ tarafından düzenlenen WIN 
fuarları kapsamında Electrotech Fuarını 
desteklemektedir.   Bu destek karşılığında 
her yıl fuar kapsamında seminerler 
düzenlenmiş, temsilcilikler aracılığı ile çeşitli 
bölgelerden mühendis ve teknisyenlerin 
Electrotech fuarına katılımları sağlanmıştır. 
Bu sene de fuarda, BİM ‘’ Building 
Information Modeling’’ ve Endüstriyel 
4.0 üzerine birer seminer yapılması 
planlanmaktadır.  
’Deneyimler Toplantısı’ adı ile, sektörden 
önemli isimlerin konuşmacı olarak iş 
hayatlarında edindikleri tecrübeleri bizlerle 
paylaştıkları toplantılar düzenlenmektedir.
 Üniversitelerle çalışmalarımıza gelince; 
İTÜ, YTÜ ve Kocaeli Üniveristesi Elektrik 
Elektronik Fakülteleri öğrencileri ile sürekli 
bağlantıda kalarak çeşitli çalışmalar 
yapmaktayız. Staj ihtiyaçlarını karşılayacak 
firma temin edilmesinde aracı olmaktayız. 
İlave olarak, ETMD kurulduğundan bu yana 
bir çok sosyal aktiviteye ev sahipliği yapmış, 
üyelerini ve sektörünün önde gelenlerini 

bir araya getiren dernek olduğunu 
söyleyebiliriz.  En önemlileri, her sene 
geleneksel hale getirdiğimiz ve sektörün 
önemli firmaların katıldığı ‘ETMD Gecesi’, 
‘ETMD Yaza Merhaba aktivitesi’ ve 2015 
senesinde ilkini yaptığımız ve bu sene de 
tekrarlamak istediğimiz ‘ETMD Futbol Ligi’ 
dir. 
Bu arada aklıma gelen geçen sene 
yaptığımız ‘Elektrik Tesisatında Denetim 
Çalıştayı’’ ndan da bahsetmeden 
geçemeyeceğim. Bu çalıştay ile, sektörün 
ilgili tüm temsilcileri bir araya gelerek 
elektrik tesisatlarında denetimin nasıl 
olması gerektiği sorusuna cevap aramış, 
tüm tesbitler ve çözüm önerileri derlenerek 
çalıştay sonrası sonuçlar bir rapor haline 
getirilmiş, sektörün kullanımına ve dikkatine 
sunulmuştur.
Yurt dışı ilişkilerimize gelince, 2007 yılında 
elektrik kullanıcılarının güvenliğine yönelik 
çalışmalar yapan FISUEL ile iletişime 
geçilerek, 2008 yılında FISUEL’ den de 
20 kişinin katılımı ile WIN Fuarında ortak 
bir etkinlik düzenlenmiştir. 2009 yılında 
Fransız Elektrik Müteahhitleri Birliği 
(FFIE) Delegasyonuna, yönetim kurulu 
üyelerimizden Sn. Levent ÜNSAL tarafından 
ETMD’ yi ve elektrik tesisat sektörünü 
tanıtan bir sunum yapılmıştır. 

ETMD’nin vizyon ve misyonu 
hakkında bilgi verir misiniz?

Derneğimizin vizyonu ve misyonu temel 
olarak elektrik tesisat mühendislerinin 
meslek uygulamalarının ilerleme ve 
gelişmesine yardımcı olarak çalışarak, 
bu konuda uluslararası alanda en yüksek 
teknolojik seviyeye ulaşmalarını sağlamaktır. 
Bu yolda ülkemizdeki ve dünyadaki 
teknolojik gelişmeleri takip ve analiz 
etmekle kalmayıp, sektöründe uzmanlaşmış 
değerli dernek üyeleri ile gelişmeleri 
yaratan ve inovasyonlara öncülük eden 
sivil toplum kuruluşları arasında yer almayı 
sürdürmektedir. 
Bu misyonun gerçekleşmesi için dernek 
faaliyetlerinin başında öncelikle üyelerimizin 
yurtiçi ve yurtdışında tanıtılması, teknik 
gelişimi için yazılı, sözlü ve görsel yayınlar 
yapılması, bilgi ve iletişim merkezi kurarak, 
seminer, konferans, panel, sergi ve teknik 
geziler düzenlenmesi geliyor. Meslek 

Profesyonel mesleki kariyerinin yanı sıra 2001 yılı olan kuruluş tarihinden bu yana Elektrik Tesisat Mühendisleri Derneği’ne 
birçok hizmette bulunan eski dernek başkanı Tuncer V. Özekli, ETMD hakkında bilgiler verirken, son dönemde ETMD-
KTEMB-SEHK arasında imzalanan protokol hakkında da konuştu...

ÖZEKLİ: ‘’DERNEKLER ARASI İLİŞKİLERİN İYİ NOKTALARA GELMESİ İÇİN 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDECEKTİR’’
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ÖZEKLİ: ‘’DERNEKLER ARASI İLİŞKİLERİN İYİ NOKTALARA GELMESİ İÇİN 
ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDECEKTİR’’

ve ihtisas odaları, üniversite ve kamu 
kuruluşları ile iletişim ve uyum içinde 
mühendislik firmalarının gelişmesini 
sağlamak amacıyla işbirliği yapmanın da en 
önemli amaçlarımızın arasında olduğunu 
belirtmek isterim.Bunun yanı sıra meslek 
sonrası eğitim, burs, staj olanakları için 
genç meslektaşlara imkan sağlamak, onları 
profesyonel uzmanlığa yönlendirmenin de 
ETMD’ nin misyonlarından birisi olduğunu 
söylemeliyim.
Muhakkak faaliyet alanlarımız ve 
amaçlarımız bu kadarla sınırlı değildir. 
Daha geniş kapsamda ayrıntılı olarak bilgi 
sahibi olmak isteyenler web sahifemizden 
erişimde bulunabilirler.

ETMD-KTEMB-SEHK arasında 
imzalanan protokol hakkında 
düşüncelerinizi alabilir miyim?

2016 senesinde KTEMB ile yaptığımız 
protokol açıkçası dernek adına bizleri son 
derece mutlu etti. İlişkilerimizin belirlenmiş 
amaçlar doğrultusunda bir araya gelinerek 
daha ileriye taşınması gerektiğine 
inanıyorum. 

ETMD olarak her zaman KTEMB ile işbirliği 
yapmayı, uluslararası projelerde birlikte 
çalışmaya hazır olduğumuzu bir kere daha 
burada tekrarlamak istiyorum.

 Bunları yapabilmek adına aramızdaki 
protokolün gerçekliği hususunda hiçbir 
tereddüt olmadığı gibi, hükümet yetkilileri 
tarafından da bu protokola ters düşecek 
hiçbir yanıt gelmedi, üstelik böyle bir 
protokol yapılmasından dolayı ETMD ve 
KTEMB’ yi tebrik ederek, hayırlı olmasını 
dilediler.

Protokol sonrası ileriye dönük 
düşündüğünüz faaliyetler oldu mu? 
Varsa nelerdir?

Protokol sonrası neler yapabileceğimiz 
hususunda, önümüzdeki Mart ayında 
yapılacak Win fuarında bir araya gelerek 
ortak teknik yayınlar yayınlanması, 
seminer, eğitim ve sunum organizasyonları 
gerçekleştirilmesi hususunda kararlar 
çıkacağına inanıyorum.

ETMD YK Başkanı olarak benimle yapmış 
olduğunuz bu röportaj için çok teşekkür 
ediyor, dernekler arası ilişkilerimizin tam 
birlik ve beraberlikle daha iyi bir noktaya 
gelmesi için çalışmalarımızın devam 
etmesini diliyorum. 

KTEMB HEYETİ MİLLİ EĞİTİM BAKANIÖZDEMİR BEROVA’YI ZİYARET ETTİ
Mehmet Nasiboğlu 
Başkanlığındaki KTEMB Heyeti 
Milli Eğitim Bakanı Özdemir 
Berova’yı ziyaret etti.

 Ziyaretin amacına ilişkin olarak mesleki 
eğitim alanında Bakanlık tarafından 
yürütülen, işletmelerde beceri eğitimi 
ve meslek standartlarının geliştirilmesi 
konusundaki çalışmalarla ilgili görüş ve 
öneriler Milli Eğitim Bakanı Berova’ya 
iletildi.Birlik Başkanı Mehmet Nasiboğlu 

ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada piyasa 
ihtiyaçlarına yönelik kalifiye ara eleman 
yetiştirilmesi konusunda sektör-okul 
işbirliğinin önemini vurguladı ve Birliğin 
mesleki eğitim alanında Bakanlık tarafından 
yürütülen çalışmalara katkı koymaya 
hazır olduğunu belirterek bu konudaki 
kararlılığımızı Sayın Bakan’a ilettik dedi. 
Piyasada yaşanan ara eleman sıkıntısına 
da değinen Nasiboğlu Birlik üyelerinin 
kadrolarına istihdam edecek yetki belgeli 
teknisyen bulmakta sorun yaşadığını ifade 

etti.Milli Eğitim Bakanı Özdemir Berova 
açıklamasında ziyaretten dolayı duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek ülkede nitelikli 
iş gücü potansiyelinin artırılması yönünde 
Bakanlık tarafından yürütülen çalışmaların 
aralıksız sürdürüleceğinin altını çizdi.

KTEMB heyeti daha sonra Mesleki Teknik 
Öğretim Dairesi Müdürü Aytunç Şirket ile 
de bir toplantı gerçekleştirerek yapılacak 
çalışmalarla ilgili görü alış verişinde 
bulundu.

Piyasa ihtiyaçlarına yönelik ara eleman yetiştirilmesi konusunda Birlik görev aldı
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KTEMB 2017 yeni yıl balosu Birlik 
üyeleri ve misafirlerden oluşan yaklaşık 
200 kişilik grupla Girne Dome Hotel’de 
yapıldı.

Birlik üyelerinin ve ailelerinin yoğun ilgi 
gösterdiği geceye yapılan davet üzerine 

ayrıca Türkiye Elektrik Tesisat Mühendisleri 
Derneği Yönetim Kurulu üyeleri, Güney Kıbrıs 
ve Yunanistan Elektrik Müteahhitleri Birliği 
Başkanları, yöneticileri ve ailelerinden oluşan 
kalabalık bir gurup da misafir olarak katıldı.
Balo açılışında konuşan KTEMB Başkanı 
Mehmet Nasiboğlu Birlik üyelerinin yeni yılını 
kutladı. 2017 yılının yurtta ve dünyada iyi bir yıl 
olmasını  diledi ve “Kıbrıs’ta her iki taraf için adil 
ve kalıcı bir barışı destekliyoruz” dedi.

KTEMB Başkanının konuşmasının ardından 
sırasıyla Türkiye Elektrik Tesisat Mühendisleri 
Derneği adına Yönetim Kurulu üyesi Ahmet 
Nuri İşlek, Güney Kıbrıs Elektrik Müteahhitleri 
Birliği Başkanı George Kyriacou ve Yunanistan 
Elektrik Müteahhitleri Birliği Başkanı Manoulis 
Kafkalas da  kısa birer konuşma yaptılar. 

Açılış ve konuşmaların ardından elektrik 
müteahhitliği mesleğinde 25 yıl ve üzerinde 
emek vermiş olan Birlik üyeleri Hasan Özdamar 
(merhum adına eşi Hatice Özdamar), Şevket 
Esenboğa, Orhan Olkanlı, Hüseyin Kofalı 
(geceye katılamadığı için adına oğlu Mert 
Kofalı), Metin Alçıcı, Veli Üçokka, Hüseyin Tilki 
(geceye katılamadığı için adına oğlu Ali Tilki), 
Ali Karavezirler, Ergün Emiroğulları, Fadıl 
Korkut, Mehmet Akartürk, Savaş Çelik, Yurdaer 
Garip, Aziz Limasollu (geceye katılamadığı için 
adına kızı Ayşen Limasollu Aygın), Mehmet 
Nasiboğlu, Metin Şadi,  Mehmet Sarper, Yıltan 
Palmer ve Mustafa Mutluata’ya teşekkür ve anı 
plaketleri takdim edildi. 

Ayrıca Türkiye Elektrik Tesisat Mühendisleri 
Derneği, Güney Kıbrıs ve Yunanistan Elektrik 
Müteahhitleri Birliği’ne anı plaketleri KTEMB 
Başkanı Mehmet Nasiboğlu tarafından verildi.  

DÖRT ÜLKE İLK KEZ  BİR ARADA
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Mağusa, Lefkoşa, Girne, Güzelyurt, 
İskele ve Karpaz bölgelerinden 
gelen Birlik üyeleriyle ailelerinin 
ve misafirlerin katıldığı piknik 
Alevkayası’nda yapıldı. Birlik 
üyelerine yönelik sosyal aktiviteler 
kapsamında düzenlenen pikniğe ilgi 
yoğun oldu.  

Ayrıca KTEMB’nin daveti ile Güney Kıbrıs 
Elektrik Müteahhitleri Birliği Başkan ve 

Yönetim Kurulu üyeleri ve ailelerinden 
oluşan bir grup misafir de organizasyonda 
yer aldı. 

Birlik Başkanı Mehmet Nasiboğlu 
açıklamasında “Yoğun iş temposu içerisinde 
üyelerimizin yakalayamadığı sohbet 
ortamının yaratılması ve aileleriyle birlikte 
iyi vakit geçirmesi için ilk kez düzenlenen 
pikniğe gösterilen ilgiden büyük memnuniyet 
duydum” dedi.

 Piknikte bayanlar ve erkekler 
kategorilerinde tavla turnuvası düzenlendi 
ve ilk üç sırayı paylaşanlara kupanın yanı 
sıra birinciler ayrıca Oero Trading Ltd.’ten 
bir kasa soğuk kahve kazandı.

Ayrıca, piknik için temin edilen etlerin bir 
kısmı da Birlik adına Sosyal Hizmetler 
Dairesi’ne bağlı Lefkoşa Çocuk Yuvası’na 
bağışlandı. 

ELEKTRİK MÜTEAHHİTLERİ 
ALEVKAYASI’NDA BULUŞTU

DÖRT ÜLKE İLK KEZ  BİR ARADA
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Mehmet Nasiboğlu Başkanlığındaki 
KTEMB Heyeti Kıb-Tek Yönetim 
Kurulu Başkanı Hasan Çetin Erçen’i 
makamında ziyaret etti.

 Sektörel konularla ilgili Birlik üyelerinin 
yaşamakta olduğu sorunlar hakkında Kıb-Tek 
Başkanı’na bilgi verildi.

Bu kapsamda iç tesisat ve O/G altyapı 
uygulamalarıyla ilgili yaşanmakta olan 
idari ve teknik sorunların aşılabilmesi için 
görüşmelerde bulunmak ve Kıb-Tek ile KTEMB 
arasında koordinasyonu sağlamak amacıyla 
çalışma komiteleri oluşturulacak.
Komite çalışmalarının kısa bir süre içerisinde 
başlaması bekleniyor.

TEKNİK KONULARDA ÇALIŞMA KOMİTELERİ OLUŞTURULMASI 
KONUSUNDA GÖRÜŞ BİRLİĞİ SAĞLANDI

Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri 
Birliği (KTEMB), Türkiye Elektrik 
Tesisat Mühendisleri Deneği 
(ETMD) ve Güney Kıbrıs Elektrik 
Müteahhitleri Birliği (SEHK) arasında 
ikili ve üçlü İşbirliği anlaşmaları 
İmzalandı.

KTEMB üyeleri, çalışanları ve misafirleri ile 
Güney Kıbrıs Elektrik Müteahhitleri Birliği 
Başkan ve yöneticilerinden oluşan 50 
kişilik kafile 17-20 Mart tarihleri arasında 
gerçekleştirilen WIN Fuarını ziyaret etti. 
Burada elektrik-elektronik ve otomasyon 
teknolojileri alanındaki son gelişmeleri 
yakından inceleme fırsatı bulunmasının yanı 
sıra KTEMB’nin yurt dışına açılımı adına 
önemli gelişmeler yaşandı.
KTEMB Yönetim Kurulunun bir süredir 
sürdürdüğü çalışmalar neticesinde Fuar 
alanında bir araya gelen ETMD, KTEMB ve 
SEHK yönetici heyetleri tarafından ikili ve 

üçlü işbirliği anlaşmaları imzaladı. 
ETMD, KTEMB ve SEHK heyetleri protokol 
imza toplantısına katılmak üzere Tüyap 
İstanbul Fuar Merkezi’nde saat 17.00’de bir 
araya geldi. KTEMB’ni temsilen toplantıya 
Başkan Mehmet Nasiboğlu, Asbaşkan Bora 
Karaçam, İdare Amiri Osman Asilzade ve 
görevli üye Fadıl Korkut katıldı. 
Fuar organizatörü Hannover Messe Bileşim 
Fuarcılık A.Ş. Genel Müdürü Alexander 
Kühnel toplantının açılış konuşmasında 
organizatörlüğünü üstlendikleri Fuar çatısı 
altında üç ülkenin elektrik müteahhitliği 
alanındaki temsilcilerinin ilk kez bir araya 
gelmesinden duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi ve yaşanan bu tarihi ana şahit 
olmaktan dolayı son derece mutlu olduğunu 
ifade etti. Üç kuruluşa da işbirliklerinin hayırlı 
olmasını diledi. 
Toplantının gündemi gereği her üç kuruluşun 
tanıtımları heyetler adına üç kuruluşun 
Başkanları tarafından yapıldı.

İlk olarak KTEMB adına Başkan Mehmet 
Nasiboğlu ve ETMD Başkanı Tuncer 
Özekli iki kuruluş arasında iyi niyet ve 
işbirliği protokolüne imza koydu. Daha 
sonra Güney Kıbrıs Elektrik Müteahhitleri 
Birliği Başkanı Georgeous Kyriacou, ETMD 
Başkanı Tuncer Özekli ve KTEMB Başkanı 
Mehmet Nasiboğlu üçlü işbirliği anlaşmasını 
imzaladılar.

Her üç kuruluşun üyelerine yönelik eğitim 
faaliyetleri, üyeler arasında işbirliği imkânları 
oluşturulması, sosyal ilişkilerin geliştirilmesi, 
işlerin yapılacağı coğrafyadaki yerel 
kurallara göre yapılması ve kayıt dışı elektrik 
müteahhitliği faaliyetlerine karşı ortak 
mücadele konularını içeren protokollerin 
imzalanmasının ardından KTEMB Başkanı 
Mehmet Nasiboğlu ETMD ve SEHK 
Başkanlarına birer anı plaketi takdim etti. 
Heyetler daha sonra ETMD’nin davetlisi 
olarak akşam yemeğine katıldı.

İŞBİRLİĞİ ANLAŞMASI İMZALANDI
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TEKNİK KONULARDA ÇALIŞMA KOMİTELERİ OLUŞTURULMASI 
KONUSUNDA GÖRÜŞ BİRLİĞİ SAĞLANDI

Stelios Philanthropic 
Foundation (Stelios Yardım 
Vakfı) tarafından bu yıl 
sekizincisi düzenlenen toplam 
500000 Euro değerinde 
hibenin 50 takıma 10000’er 
Euro olarak dağıtıldığı Stelios 
Bi-Communal Awards (Stelios 
İki Toplumlu Ödüller) isimli 
yarışmada KTEMB-SEIK 
ortaklığında hazırlanan proje 
ödüle layık görüldü. Eğitim 
içerikli projenin hayata 
geçmesi için 10000 Euro 
değerinde katkı sağlanacak.

Geçtiğimiz yıllardaki katılım 
oranlarına bakıldığında en yüksek 
katılımın gerçekleştiği Türk ve Rum 
ortaklardan oluşan toplam 215 
takımın yarıştı,ğı organizasyonda 
KTEMB-SEIK ortaklığı en iyi 
50 takım arasına girerek ilk kez 
katıldığı organizasyonda başarı elde 
etmiş oldu.

Ödüle layık görülen 50 ekibin 
katıldığı 24 Ekim tarihinde Cyprus 
Hilton Hotel’de gerçekleştirilen 
resepsiyonda farklı ekiplere mensup 
proje sahipleri birbiriyle tanışma ve 
kaynaşma fırsatı buldu. 

25 Ekim tarihinde Ledra Palace 
Hotel karşısında bulunan 
Chateau Status’da Rum lider 
Nikos Anastadiadis’in katılımıyla 
gerçekleştirilen ödül töreninde 
Birliğimiz adına gurur verici bir olay 
yaşandı. Stelios Vakfının kurucusu 
Sir Stelios Haji-Ioannou açılış 
konuşmasından sonra katılımcılar 
arasında özel olarak beğenisini 
ve takdirini kazanan ekip olarak 
KTEMB-SEIK ortaklığına vurgu 
yaptı. Yapılan davet üzerine Birlik 
Başkanı Mehmet Nasiboğlu ve SEIK 
Başkanı George Kyriacou kürsüye 
gelerek ortaklığın nasıl geliştiği ve 
ortak hedefler ve faaliyetlerle ilgili 
açıklamalarda bulundular.

İŞBİRLİĞİ ANLAŞMASI İMZALANDI EN İYİ 50 EKİP ARASINDA  YERİMİZ ALDIK
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Kıbrıs Türk Elektrik 
Müteahhitleri 
Birliği ve Güney 
Kıbrıs Elektrik 
Müteahhitleri Birliği, 
Saraçoğlu Vakfı’na 
bağışta bulundu.

İki Birliğin temsilcileri 
Güney Kıbrıs’taki “Kıbrıs 
Otizm Derneği”ni, 
Kuzey’de “Kemal 
Saraçoğlu Lösemili 
Çocuklar ve Kanserle 

Savaş Vakfı”nı ziyaret 
ederek bağışlarını iletti.

Kıbrıs Türk Elektrik 
Müteahhitleri Birliği 
Başkanı Mehmet 
Nasiboğlu ve Güney 
Kıbrıs Elektrik 
Müteahhitleri Birliği 
Başkanı George Kyriakou, 
insan sağlığının din, 
dil,  ırk ve milliyet farkı 
gözetmediğinin bilinciyle 
hareket ettiklerini; 

ilerleyen dönemlerde 
de ellerden gelen 
yardımı yapmaya hazır 
olduklarını, başka 
projelerde geliştirerek sivil 
toplum örgütlerine destek 
olacaklarını söyledi.

Kemal Saraçoğlu Vakfı 
Koordinatörü Övgü İnce 
de Vakıf hakkında bilgi 
verip, anlamlı bağışları 
için teşekkür ederek 
plaket takdim etti.

BİRLİĞİMİZDEN DUYARLI DAVRANIŞ

GÜZELYURT MESLEK LİSESİ'Nİ  ZİYARET ETTİK

Mehmet Nasiboğlu 
Başkanlığındaki Birlik heyeti 
Güzelyurt Meslek Lisesi’ni 
ziyaret etti. 

Okul Müdürü Adnan Eraslan, 
öğretmenler ve Birlik heyeti 
Avrupa Birliği katkılarıyla 
okul bünyesinde oluşturulan 
mutfakta öğrenciler tarafından 

hazırlanan öğle yemeğine 
katıldı. 
Daha sonra tadilatı 
yapılan derslik binasında 
incelemelerde bulunuldu. 
Ardından gerçekleştirilen 
toplantıda öğrencilerin pratik 
eğitimlerine katkı sağlayacak 
ortak faaliyetler düzenlenmesi 
konusunda görüşler paylaşıldı.

Kıbrıs Türk Elektrik  Kurumu Çalışanları Sendikası EL-
SEN ve Kıbrıs Türk Elektrik Müteahhitleri Birliği Yöneticileri 
Elektrik sektöründe yaşanan sorunlar ve KIB-TEK’de 
yaşanan gelişmeler hakkında uzun soluklu bir toplantı 
yaparak  bilgi alış verişinde bulundular.

EL-SEN BİRLİĞİMİZİ ZİYARET ETTİ
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Kıbrıs Türk ve Rum Elektrik 
Müteahhitleri Birlikleri Kıbrıs’ın 
Güneyinde bulunan engelli çocuklar 
yararına faaliyetlerini sürdüren bir hayır 
kurumuna ve Kuzeyde Sosyal Hizmetler 
Dairesi Lefkoşa Çocuk Yuvası’na katkıda 
bulunuldu.

Birlik Başkanları Mehmet Nasiboğlu ve 
George Kyriacou ortak açıklamalarında; Sivil 
Toplum Örgütlerinin mesleki sorumluluklarının 
yanında toplumsal sorumluluklarını da yerine 
getirmelerinin önem arz ettiğini ve mensubu 
oldukları Birliklerin bu bilinçle Türk ve Rum 
yardım kuruluşlarına katkıda bulunduklarını 
ifade ettiler ve bu dayanışmanın toplumlara 
örnek olması dileğinde bulundular.

KIBRIS TÜRK VE RUM ELEKTRİK MÜTEAHHİTLERİ 
BİRLİKLERİNDEN ÖRNEK DAYANIŞMA

Mehmet Nasiboğlu Başkanlığındaki 
KTEMB heyeti Turizm ve Çevre Bakanı 
Fikri Ataoğlu’nu ziyaret etti. 
Teşvikli turizm yatırımları kapsamında 
ülkede inşaatına başlanan bazı hotel 
vb. projelerde elektrik işlerinin Birliğe 
üye olmayan yetkisiz kişiler tarafından 
yapıldığının tespit edilmesi üzerine 
Yönetim Kurulu’nun bir süreden beridir 
bu tür yerlere Kıb-Tek ve Çalışma 
Bakanlığı ile birlikte ara denetimler 
yapılması konusunda görüştüğünü 
ifade eden Nasiboğlu, ilgili Devlet 
birimleriyle bir denetim mekanizması 
oluşturulabilmesi için yapılan çalışmaların 
Turizm Bakanlığınca da desteklenmesini 

istediklerini belirtti. Nasiboğlu ayrıca 
Birlik Yasasını işaret etti ve Bakanlığın bu 
kapsamda müracaat eden yatırımcıların 
bilgilendirilerek elektrik işlerini yapacak 
firmaların KTEMB’ne üyelik zorunluluğu 
şartını aramasını istediklerini belirtti.
Kamuya açık olan bu tür yerlerde elektrik 
işleri yetkisiz kişilerce yapılan ve bunun 
dışında ülkenin elektrik standartlarına 
ve Kıb-Tek yerel kurallarına uygun 
yapılmayan tesisatların can ve mal 
güvenliği açısından son derece sakıncalı 
bir durum teşkil ettiğini ve aslında 
yatırımcılar açısından da zarara neden 
olduğuna inandıklarını ifade eden 
Nasiboğlu bu konu hakkında daha önce 

Birlik tarafından yapılan uyarıların ilgili 
Kamu kurum kuruluşları tarafından 
görmezden gelindiğini ve Birliğin mercek 
altına aldığı bir hotelde elektrik kaynaklı 
yangın olayı yaşandığını tespit ettiklerini 
belirtti. 
Bakan Ataoğlu ise ülkedeki turist sayısını 
ve yatak sayısını artırmayı hedeflediklerini 
ve turizm açısından olumsuz sonuç 
doğuracak etkenleri ortadan kaldırmak 
için Bakanlığın yetkisi dâhilinde her türlü 
desteği verebileceklerini belirtti. Ataoğlu 
ayrıca yatırımlar kapsamında alınan 
hizmetlerde yerel iş gücünün ve yerel 
kaynakların kullanılması gerektiğini ifade 
etti. 

TURİZM VE ÇEVRE BAKANI ATAOĞLU’NA ZİYARET

 ELEKTRİK İŞLERİNİZİ BİRLİĞİMİZE KAYITLI ÜYE OLAN
 ELEKTRİKÇİLERE YAPTIRINIZ.




